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REZULTATI
ZAVRŠNOG ISPITA IZ PREDMETA: DINAMIKA ĆELIJE

	NAZIV

	VRIJEDNOST

	Semestar
	III

	Studij
	Laboratorijske tehnologije

	Nacinstudiranja
	Redovni/Samofinansirajući

	Predmet
	Dinamika ćelije

	Datum održavanja
	27.01.2025.


	NO.
	UPISNICA
	KONAČNA OCJENA

	1
	1316/23-L
	10

	2
	1329/23-L
	8

	3
	1326/23-L
	6

	4
	1297/23-L
	5

	5
	1261/22-L
	5

	6
	1315/23-L
	6

	7
	1310/23-L
	6

	8
	1320/23-L
	7

	9
	1308/23-L
	5

	10
	1327/23-L
	6

	11
	1332/23-L
	8

	12
	1281/22-L
	5

	13
	1307/23-L
	5

	14
	1252/21-L
	5

	15
	1313/23-L
	5

	16
	1321/23-L
	5

	17
	1333/23-L
	5

	18
	1309/23-L
	6

	19
	1314/23-L
	8

	20
	1298/23-L
	5

	21
	1311/23-L
	5

	22
	1331/23-L
	7

	23
	1318/23-L
	5

	24
	1325/23-L
	7

	25
	1302/23-L
	5

	26
	1266/22-L
	5

	27
	1301/23-L
	7
















NAPOMENA: Studenti imaju pravo uvida u test u ponedeljak, 03.02.2025 u periodu od 15.30-16 časova na INGEB-u. Upis ocjena  će se vršiti u srijedu 04.02. u 15 sati.
Datum: 31.01.2025.
Odgovorni nastavnik: prof.dr. Naris Pojskić
